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FORMAT

1/1 strona

2/1 rozktadbéwka
1% strony reklamy

Pierwsza rozktaddwka otwierajaca
Druga rozktaddéwka reklamowa
Trzecia rozktadéwka reklamowa
Czwarta rozktadéwka reklamowa
Piata- Dziesiata rozktaddéwka
Rozktadbéwka w 1/3 magazynu

1/1 strona reklamy przy spisie tresci/
wstepniak/ stopka redakcyjna

1/1 strona reklamy w 1/3 magazynu
1/1 strona PR

Oktadka wewnetrznal lll

Oktadka zewnetrzna IV

PROMOTIONAL

Projekt graficzny strony
Projekt graficzny rozktaddweki

MIEJSCE SIZE

BANNERS - FF (1 week)

Wideboard 1920 x 700
Rectangle 300 x 250
Doptata

Banner na wytaczno$¢ 1009%

CONTENT MARKETING
Artykut sponsorowany
Visual Storytelling

Galeria sponsorowana

* All rates are net.

CENNIK (€)
20 000
35000
14 000

40 000
38 000
37000
36 000
35000
34 000
28 000

25000
22 000
20000
32 000

2400
4000

CENNIK (€)

10 000
7000

7000
14 000
6 000



